



**SOLICITUD DE REQUISICIÓN DE MATERIALES Y SUMINISTROS**

San Francisco de Campeche, Campeche a 21 de octubre de 2018

**RAMO** 10-SECRETARIA DE DESARROLLO SOCIAL Y HUMANO  
**UNIDAD** 16-Coordinación Administrativa  
**PERIODO** Trimestral  
**CONCEPTO** Cuarto Trimestre  
**PARTIDA** 2111-MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA  
**ESTATUS** Orden de Compra Generada

21/10/2018



**R1016-0156**

**OBSERVACIONES**

**LISTADO DE LA REQUISICIÓN A DETALLE**

**07-Dirección de Atención al Rezago Social y Marginación**

**FOLIO S1007-0011**

**21111100727112A012000E010013703930L115A2111**

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	% IVA	TOTAL
0601	ARILLO METALICO TWIN LOOP DE 3/8" (56-75 HJS), COLOR NEGRO, C/20 PZAS.	CAJA	2	\$73.16	\$146.32	16	\$169.73
0725	GRAPA DE ALAMBRE DE ACERO PARA ENGRAPADORA ESTÁNDAR, LARGO DE PATAS DE 6.35 MM. DE PUNTAS CINCELADAS PARA ENGRAPAR HASTA 25 HOJAS C/5040 PZAS., PILOT 400.	CAJITA	4	\$25.00	\$100.00	16	\$116.00
0867	TARJETAS BLANCAS 5" X 8" C/100 PZAS, CARTULINA BRISTOL DE 163 G/M2.	PAQUETE	5	\$28.67	\$143.35	16	\$166.29
1141	PAPEL BOND BLANCO T/CARTA(21.6 X 27.90 CM), BLANCURA MIN. 89%, GRAMAJE 75GR., DE CONFORMIDAD CON LA MNX-AA-144-SCFI-2008, RESMA DE 500 PZAS.	PAQUETE	15	\$61.00	\$915.00	16	\$1,061.40
1143	PAPEL BOND BLANCO T/OFICIO(21.6 X 34.00 CM), BLANCURA MIN. 89%, GRAMAJE 75GR., DE CONFORMIDAD CON LA MNX-AA-144-SCFI-2008, RESMA DE 500 PZAS.	PAQUETE	3	\$80.00	\$240.00	16	\$278.40

**SUBTOTAL:** \$1,544.67  
**I.V.A:** \$247.15  
**DESCUENTO:** \$0.00  
**TOTAL:** \$1,791.82